
令和５年５月２４日

保護者の皆様

南城市立久高幼小中学校

園長・校長 糸洲 修

ＰＴＡ会長 東 健人

＜公印省略＞

中体連選手激励会(栄養会)の中止について

時下、保護者の皆様におかれましては、ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。

日頃より、本校教育活動へご理解、ご協力を賜り心より感謝いたします。

さて、今年度の中体連夏季大会を６月３日(土)、４日(日)に開催が予定されています。

コロナ禍前までは、例年、大会に出場する選手激励のために、ＰＴＡとして栄養会を開催

してきました。今年度は、５月３１日(水)に開催を予定していましたが、台風２号の接近

に伴い、食材等の調達が困難な状況が予想されるため、やむを得ず開催を中止したいと思

います。

なお、中体連選手激励会の計画及び準備をしていただいたＰＴＡ生活・成人教育委員会

及び関係者の方々には、大変も申し訳ありませんが、ご理解とご協力のほど、よろしくお

願いいたします。

◇この件の問い合わせ

南城市立久高小中学校

教 頭 東恩納 盛仁

TEL：098-948-3515 FAX：098-948-3826


